令和 6年 7月 2日

各教区青年会会長 様

各教区青年会事務局 様

 東北地区浄土宗青年会理事長  渋谷祐信

青森教区浄土宗青年会会長   長尾隆寛

第 53 回東北地区浄土宗青年会研修会開催のご案内

聖号十念

 仲夏の候、各教区青年会の諸上人におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さてこの度、青森教区担当にて第 53 回東北地区浄土宗青年会研修会を下記の通り開催する運

びとなりました。各教区所属会員みなさまにご周知いただきますよう、お願い申し上げます。

 なお参加申し込みにつきましては、各教区事務局さまで取りまとめていただき、エクセルシー

ト（別途添付）に必要事項をご入力の上、下記事務局までご連絡いただきますよう、お願い申し

上げます。また参加費・懇親会費につきましても、各教区取りまとめの上、下記の口座まで事前

にお振込みください。

合掌

記

日 時  令和 6 年 10 月 8 日（火）

場 所  青森市 ホテル青森（青森市堤町 1-1-23）

懇親会  同 上

会 費  参加費 6000 円 懇親会費 8000 円

〆 切  9 月 8 日（日）必着

振込先

郵便局 口座記号 18470 口座番号 17664091

加入者名 浄土宗青森教区青年会

以上

――――――――――――――― 問 合 せ ――――――――――――――

第 53 回東北地区浄土宗青年会研修会 実行委員会事務局 長尾光恵

〒038-0059 青森市油川字大浜 249-1 浄満寺内

TEL:017-788-1844 携帯:090-4881-4817

Mail：k08n17@gmail.com（個人宛） Mail：aomorijosei2014@gmail.com